
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 26 «Маленькая страна» села Школьного 

муниципального образования Белореченский район  

________________________________________________________________ 

Приказ 

от 23.01.2023 г.                                                                                             № 48 

с.Школьное 

«О создании творческой группы по разработке муниципальной 

инновационной площадки в МБДОУ Д/С 26» 

 

В соответствии с  Законом «Об образовании» от 29.12.2012 № 273 ФЗ, с 

целью разработки инновационного продукта    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по разработке муниципальной 

инновационной площадки по теме «Социализация дошкольников через 

организацию волонтерского движения  «Добрые дети» в МБДОУ Д/С 

26 в составе: 

Председатель группы – Л.В. Фурсова – заведующий МБДОУ Д/С 26 

Члены группы – Е.С. Фитиалова – старший воспитатель 

   Н.В. Перепечаенко – музыкальный руководитель 

   Е.В. Дедикова - воспитатель 

Н.В. Панчук – воспитатель 

   Т.П. Яценко – воспитатель  

2. Рабочей группе: 

2.1. Составить пан работы творческой группы. 

2.2. Утвердить «Положение» о творческой группе. 

3. Ответственной назначить Е.С. Фитиалову. 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий МБДОУ Д/С 26                         Л.В.  Фурсова    

 

 

 

  
 



 


